[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  29.06.2022г.   №   1233

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Признание
молодых семей участниками основного мероприятия

«Обеспечение жильем молодых семей» государственной
программы Российской Федерации «Обеспечение доступным
и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан
Российской Федерации», утвержденный постановлением
администрации Вольского муниципального района от 01.04.2019 г.
№ 642

В целях повышения информационной безопасности и изменением порядка адресации официального сайта ГАУ СО «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании письма Министерства экономического развития Саратовской области от 20.04.2022г. № 16-4/2512 «О внесении изменений в административные регламенты муниципальных услуг» и ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание молодых семей участниками основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденный постановлением администрации Вольского муниципального района от 01.04.2019 г. № 642 следующие изменения:

- последний абзац  пункта 1.3.1 подраздела 1.3. раздела 1. изложить в новой редакции:

 «Информация о месте нахождения и графике работы МФЦ, через которые могут быть поданы (получены) документы в рамках предоставления муниципальной услуги, подана жалоба на решение, действия (бездействие) и решений, принятых (осуществляемых) в ходе предоставления муниципальной услуги, размещается на информационных стендах, расположенных в здании по адресу: г. Вольск, ул. Октябрьская, 108 и на официальном сайте органа местного самоуправления, официальном сайте Единого портала МФЦ Саратовской области https://mfc64.ru».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по жизнеобеспечению и градостроительной деятельности.

Глава Вольского
муниципального района                                                                    А.Е. Татаринов